CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.º 1011 — Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO — CEARA.

CNPJ 05454897 /0001-47 E-mail cmbrejosanto@ig.com.br

Ao
Exmo. Sr.:

Ranilson Tavares Neves Junior
DD. Presidente da Camara Municipal de
BREJO SANTO - CEARA.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuicdes legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICACAO N°. 090/23

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal, a necessidade da execução de

reformar e modernizar a Praca da comunidade Baixio dos Bastos nas

Capelas dos Sousa e Novais.

Plenario da Camara Municipal de Brejo Santo, 14 de setembro de 2023.

C;\"’u_)@ 5 ,

* João Paulo Feitosa Caitano
Vereador